
4DESIGN

Hinnakiri: 2021 VIVAREC OÜ
Hinnad:  EUR Tallinnas Kopli 3
Tellimisaeg: 6-8 nädalat 10412 Tallinn
Märkus: Hinnakiri kehtib alates 5 paneeli tellimusest. Tel: 659 9000

1-4 paneeli hind päringu alusel. e-post: vivarec@vivarec.ee

paksus  5-9 tahvlit >10 tahvlit
5-9 

tahvlit
>10 tahvlit 5-9 tahvlit

>10 
tahvlit

5-9 
tahvlit

>10 tahvlit 5-9 tahvlit >10 tahvlit

S3P5
S3P7,5
S3P10
S3P15
S3P20
S6P10
S6P13
S10P15 10 mm 438,15 381,00 25 mm 485,30 422,00 506,00 440,00 15 mm 515,20 448,00 535,90 466,00
S1P10
S1P15
S1P20
Wave P25
Funk P20 Hindadele lisandub km. 20%
Pyramid P20 Kogustele 1-4 tahvlit hind päringu alusel
Diamond P20 164,45 143,00 211,60 184,00 232,30 202,00

Wave P30 Lisad:
Wave P22 Jäiga paneeli tagasein viimistletud sileda, 
Wave P8 sama puidu spooniga 0,6 mm
Wave P12/19 - lisahind 15 EUR/m2
Wave P20 Lakkimine - lisahind 60 EUR/m2
Milled P4F04
Milled P6F06
Milled P4/6/8/12

P seeria Wave P12/19
S seeria S3P15
S seeria S3P10
S seeria S3P7,5

hind hind km. 20%

275,00
178,00
178,00
178,00

330,00
213,16
213,16
213,16

21 mm 299,00

6 mm 246,10 214,00

246,10 214,006 mm

187,45121,00

Jäik paneel, vineer 
alusel

Painduv paneel, 
MDF alusel

Painduv paneel, vineer 
alusel

Jäik paneel, MDF 
alusel

4DESIGN HINNAKIRI   EUR/m2     KM 0%

Viimistlusvariandid: eeben, am. 
pähkel, tiik, tamm, hall tamm, 

helehall, valge tamm

187,45 163,00 236,90 206,00

334,65 291,00

9 mm 216,20 188,00

11,5 mm 313,95 273,00

Rull

18,5 mm3 mm

19 mm

21 mm

S seeria

139,153 mm 121,00

208,15 181,00

paneeli paksus

150,00

4DESIGN LAOSEISU TOODETE HINNAKIRI EUR/m2 
tahvel 1200x3000 (h) mm

Jäik paneel MDF alusel, tagakülg sama puidu spooniga 0,6 mm

3D spooni paksus viimistlus

163,00

260,00 319,70 278,00

P seeria

139,15

193,20 168,00

tahvel 1200x3000(h) mm 

3D spoon

tahvel 1800x1200(h) mm

1 mm

 paneeli 
paksus

paneeli 
paksus

172,50

278,00

208,15 181,00

299,00 260,00

9 mm

319,70

eeben
tamm

ameerika pähkel
valge tamm

3 mm

6 mm

19 mm

21 mm


